o . .
@ Kleiner Salat

Grofer Salat

Alkoholfreie Getranke

Fanta

Mezzo Mix
Energy Drink
Eistee Pfirsich

Eistee Zitrone

Sprite

Coca-ColaZero

a W

a N



Pizza

Salami Pizza

Pizzabr dtchen

Zwiebel Pizza

Pizza DOner

M eer esfr lichte Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Pizza Gamber etti

Pizza Sucuk

Pizza Schinken

13
5€

4€

5€

5€

10
5€

14
4€

5€

5€



Pizza und andere

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Thunfisch

Pizza Spinat

Pizza Brokkoli

Beilagen

French fries

Getranke

w Dur stléscher
X

Pizzen

4€

5€

10
4€

a W



O Pizza Vegetarisch

Doner

.
y s

@ Dirim Doner

Doner Kebap

@ Turkische Frikadellen Pommesfrites

@ Turkische Frikadellen Reis

Pide

@ Kusbasili Pide

@ Kasarli Pide

Pizzabr 6tchen

10
5€

@ ©

a o1



At

Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

Gemiuse

At

i .".;
@ Brokkoli Uberbacken

Grill Spezialitaten

@ | skender

Pizza - Mini @ 22cm

‘ Turkische Pizza

-i .-";
@ Gefillte Pizzabr 6tchen Sucuk und Zwiebeln

o

10

10
2€



Frische Auflaufe

.
@ Vegetarisch Uberbacken

Geflllte Pizzabr 6tchen

I
i

sl i,
@ Geflllte Pizzabr 6tchen Thunfisch und Zwieben

LY
‘l.

Tilrkische Spezialitaten

'

o .
@ Kalbsdoner
@ Doner-Teller Reis

ﬁ Ayran

Doner Spezialitaten

i
r

@ Doner Teller Pommes Frites

LY
'l.

6€

8€

10
1€



Fd
r

sl i, B
@ Pomm-Doner

LY
%

Sparmenus

ra
'

il e, B
@ Menl Lahmacun

.
hY

Turkische Pizza

i

sl i,
@ Turkische Pizza Donerfleisch Salat und T zatziki

sl i,
@ Tirkische Pizza Salat und T zatziki

Spar Menus

ra
'

@ Menii Déner

"
hY

Doner-K ebab Spezialitaten

. Hahnchendoner

h oo

W



Spar-Menu

@ Menu - DUrum Doner

Pide Spezialitaten

I
i

@ Kiyamali Pide

LY
‘l.

Nicht kategorisiert

‘ Doner Uberbacken

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Doner Uberbacken Spezial

"
hY

h oo



